ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA DO MUNICIPIO DE LAGES                  CNPJ:RUA BENJAMIN CONSTANT, 13               C.E.P.: 82.777.301/0001-9088501-900
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Lages - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  87/2017 - PR 222/2017222/201712/09/2017Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  ANTONIO CERON, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1FRANCIELI TONIELLO - ME     (20551)1 LOCAÇÃO DE 04 (QUATRO) BANHEIROS QUÍMICOSINDIVIDUAIS, PORTÁTEIS, COM MONTAGEM ,MANUTENÇÃO DIÁRIA E DESMONTAGEMEM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR, COM TETOTRANSLÚCIDO, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 1,10M DE FRENTEX 1,10M DE FUNDO X 2,10 DE ALTURA;COMPOSTO DE CAIXA DE DEJETOS, PORTA PAPELHIGIÊNICO, FECHAMENTO COM IDENTIFICAÇÃO DEOCUPADO PARA USO PÚBLICO GERAL;COM FORNECIMENTO DE MATERIAL E COMIDENTIFICAÇÃO MASCULINO E FEMININO.
DIA 10,00  0,0000     592,00 5.920,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

222/201787/2017-PRPREGÃO PRESENCIAL27/09/2017Contratação de Empresa Especializada para a Locação e fornecimento de Banheiros Químicos e Tendas para utilização durante a Realização dos 57° Jogos Abertos de Santa Catarina.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Lages,   27   de  Setembro   de   2017. ----------------------------------------------------------------------ANTONIO CERONPREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA DO MUNICIPIO DE LAGES                  CNPJ:RUA BENJAMIN CONSTANT, 13               C.E.P.: 82.777.301/0001-9088501-900
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Lages - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  87/2017 - PR 222/2017222/201712/09/2017Folha:  2/2

 LOTE:  1FRANCIELI TONIELLO - ME     (20551)2 LOCAÇÃO DE 02 BANHEIROS PARA PORTADORES DENECESSIDADES ESPECIAIS:LOCAÇÃO DE 02 BANHEIROS QUÍMICOS  INDIVIDUAIS,PORTÁTEIS, COM MONTAGEM, MANUTENÇÃO DIÁRIA EDESMONTAGEM;EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR, COM TETOTRANSLÚCIDO, DIMENSÕES PADRÕES, QUE PERMITAM AMOVIMENTAÇÃO DE CADEIRAS DE RODAS DOS USUÁRIOSNO INTERIOR DO BANHEIRO COMPOSTO DE TODOS OSEQUIPAMENTOS E ACESSÓRIOS DE SEGURANÇA QUEATENDAM AS EXIGÊNCIAS PREVISTAS EM NORMASTÉCNICAS;COMPOSTO DE CAIXA DE DEJETO, COM PORTA PAPELHIGIÊNICO, FECHAMENTO COM IDENTIFICAÇÃO DEOCUPADO,PARA USO PÚBLICO EM GERAL;COM FORNECIMENTO DE MATERIAL E IDENTIFICAÇÃOMAECULINO E FEMININO.
DIA 10,00  0,0000     296,00 2.960,00

Total do Fornecedor: 8.880,00Total Geral: 8.880,00

Lages,   27   de  Setembro   de   2017. ----------------------------------------------------------------------ANTONIO CERONPREFEITO MUNICIPAL